
СОВЕТ

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от 26 сентября 2013 года   № 63

РЕШЕНИЕ
от  26  сентября 2013 года                                              № 150

О внесении изменений в решение Совета Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района от 19 июня 2012 года № 97 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления муниципального
имущества Незаймановского сельского поселения Тимашевского района в

аренду и безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 02 июля 2013 года №144-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства», Совет Незаймановского  сельского
поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Признать утратившим силу пункт 6.1. раздела 6 приложения к
решению Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района
от 19 июня 2012 года № 97 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления муниципального имущества Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района в аренду и безвозмездное пользование».

2.  Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района Л.А.Толстых, опубликовать  настоящее
решение в газете «Наши вести».

3. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района  Е.В.Жукову, разместить настоящее решение
на официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района Тимашевского в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет».



3
4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.  Решение вступает в силу после дня его опубликования.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района                                                                          В.А.Штангей


	СОВЕТ
	НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Глава Незаймановского




